
COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE POSICION FINANCIERA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO DE 2016

A C T T V O

CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
SUBSIDIO AL EMPLEO
INVERSIONES

Total CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
EQUIPO DE COI\¡PUTO
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE IMPRESION
EQUIPO DE SONIDO
EQUIPO DE PROYECCION
EQUIPO TECNOLOGICO
INSTALACIONES
IMATERIAL DEPORTIVO
MEDICINA DEPORTIVA
MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA
VILLA DE ALTO RENDIIV]IENTO
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
IN ll l  UEBLES

Total ACTIVO FUO

PESOS

P A S T V O

PA,SIVO A CORTO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAI PASIVO A CORTO PLAZO

't4,962,141 .51

762,610.7 5
44,377 .99
76,8'17.96
44,268.12
63,501.43

205,255.58
693,1 '18 .80

8,705,659.46
663,871.76
730,714.16

2,041,803.77
366,600.10
492,350.40

186,680,600.75

A;7i,5-6¡5't

5,000.10
13,481,422.97

60,283.36
1,373,000.22

216.533.692.54

10.00

'10.00

PA,SIVO A LARGO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS L.P-

Total PASM A LARGO PLAZO

83,383,993.06
284,863.12

ó.r,boó,óoo, tó

1 ,268,818.03

-i76¡¡a:¡¡'

84,937 ,67 4.21SUMA DEL PASIVO

C A P I T A L
Patrimonio Adquirido
Patrimonio Donado
Resultados Acumulados
Util idad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

131,596,018.33

216.533.692.54

10.00

10.00

22,642,7 42 .42
189,892,181.28
-7I,039,456 .22
-2,899,448.7 5

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Equipo de Transporte (Comodato)
Equipo de Transporte (Comodato)

SUMA CUENTAS DE ORDEN

ENR¡QUEZ RASCON


